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Clause de non-responsabilité : Nos cafés utilisent une variété d'ingrédients qui peuvent potentiellement entrainer une contamination croisée. Tous les plats du menu peuvent contenir ou entrer en
contact avec du blé/gluten, des ceufs, des arachides, des noix, du lait, du soja, du sésame, du sulfites et/ou d'autres allergénes. Les informations ci-dessous sont basées sur les étiquettes des fabricants
et sont susceptibles d'étre modifiées. Si vous souffrez d'une allergie grave, soyez conscient des risques et prévenez immédiatement un membre du personnel.

Noix et arachides : La recette standard ne contient pas de noix ni d'arachides. Risque de contamination croisée en raison de la présence d'autres allergénes dans le café.

Non exempt de noix ou d'arachides.

Peut contenir des traces de gluten : Ne contient pas d'ingrédients a base de gluten comme le blé, le seigle ou I'orge. Risque de contamination croisée. Non certifié sans gluten.
Lait : La recette standard contient du lait ou des substances laitiéres. Remarque : Tous les sirops crémeux de marque Second Cup (chocolat, chocolat blanc, caramel

et vanille) contiennent des substances laitiéres.

Végétalien : La recette standard ne contient pas de produits ni de sous-produits animaux. Risque de contamination croisée.

Les données ci-dessous sont basées sur des recettes de boissons standard et ne tiennent pas compte des demandes de boissons personnalisées. Le lait 2% est
le produit laitier standard dans les recettes applicables.

Contient noix et/ou arachides Peut contenir des traces de gluten Contient du Ia'? . La recette standard est-elle végétalienne ?
ou des substances laitiéres
BAR A ESPRESSO
Flat white N (o] [¢] N
Latte N (0] o N
Vanillatte N [¢] o N
Corretto Caramel N (o] [¢] N
Moccaccino N o o N
Mocca blanc N (o] [¢] N
Cappuccino N o] o N
Americano [ N [ [o] [ N [ [o]
Espresso | N | o [ N [ [o]
CHOCOLATS CHAUDS
Classique N o o N
Blanc N [¢] o N
Vanille N o o N
BAR A INFUSIONS
Café infusé (sans ajout de produits laitiers) N o N (o)
Thé (sans ajout de produits laitiers) N o] N o]
THE LATTES
London Fog N o o N
Thé latte chai N [¢] [¢] N
Thé latte miel et vanille N o o N
Thé latte matcha N [¢] [¢] N
BAR A BOISSONS FROIDES
Frappé espresso N [¢] [¢] N
Frappé caramel N o) 0 N
Frappé Mocca N [¢] o N
Frappé vanille N o o N
Choc'frette N [¢] o N
SUR GLACE
Latte glacé N o} o N
Vanillatte glacé N o o N
Latte glacé corretto caramel N o 0 N
Latte glacé moccaccino N o o) N
Thé latte glacé matcha N o [¢] N
Café glacé Flash classique
Classique, noir, non sucré N o] N (0]
Classique, noir, sucré N o} N N. Voir la section A propos de Torani.
Vanille N [o) o N
Moka N [¢] o] N
Moka avec boisson d'avoine N 0 o N
Soda a I'italienne Voir la section A propos de Torani. Voir la section A propos de Torani. Voir la section A propos de Torani. N. Voir la section A propos de Torani.
Thé glacé non sucré N o N [o]
Thé glacé sucré N o} N N. Voir la section A propos de Torani.
Smoothies
Coup d'éclat avec banane et fraises N 0 0 N
Boost vert a la mangue N (0] o N
Amandes et datte [¢] [¢] N [¢]
Choco-banane avec boisson d’avoine N [¢] 0 N

A propos de Torani
Torani et végétalien : Tous les sirops Torani Original et Pure Made sont fabriqués avec du sucre de canne pur et seraient considérés comme non végétaliens en raison du processus de raffinage que Torani utilise pour le sucre
de canne pur. Au cours du processus de raffinage, le sucre de canne est filtré a travers du charbon d'os, considéré par certains comme non végétalien. Pour tous les autres allergénes, vérifiez I'étiquette.

Les sirops Monin conviennent aux végétaliens. Pour tous les autres allergeénes, vérifiez |'étiquette.




